XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — AunHamo CaHkT-MNMeTtepbypr

Ne
48
66
8
10
11
12
25
28
31
33
41
57
71
78
87
88
97

dOamunma Nma

Kono6kos TumModen AMnTpureBmy
MupowHunyeHko duamnn AHaApeeBny
LW ernos AnekcaHap Cepreesuny
OBceviueB Hukuta AnekceeBuy
MBaHOB AnekcaHap EBreHbeBuy
MaTtBeeB CTenaH AnekcaHapoBuY
AynbHeB Mopaet EBreHbeBuyY
FaBpunos AnekcaHap MNasnosuy
3axapos PomaH MakcumoBuy
OpexoB ApceHun AnekcaHapoBuY
TuxHeHko MapTa HUKUTUYHa
MbiwkuH Ceprevi AHApeeBuyY
FaBpuno MnatoH AMUTpuresny
M3 H CuHbMO

Panynos AnekcaHap Nropesuy
MBaHOB AnekcaHap NepMaHoBUY
Xypasnes [NaBen Anekceesuy

KomaHpaa «B» — CKA-IMNeteprod

N°©
3
22
4
7
10
11
15
17
18
20
21
23
26
27
31
33
34
38
44
74
82
97

damunma Nma

KocTioueHko lNMnatoH MakcnmMoBuyY
NykbssHUMKOB TuMod et AnekcaHApPOBMY
MBaHOB AMUTpUA MakcMMoBMY
NnbnH Makap AMUTpuesuny
TecneHko Npuropun PomaHoBMY
Naxpees Mapk PoMmaHOBUY
KocTpoMuH ApceHnii

AnaHacosu4y lemna Onerosuy
lyTapuyk ipocnaB MakcnmoBuYy
Masnos JeHunc Eroposuy
KoHapeHko Mapk MakcuMoBuY
BepwmnHUH Muxamn Muxannosuy
JlykbsiHOB flpocnas Bnaanmmposuy
O6yxoB AMUTpUI AnekceeBuy
CuHeHko [aHuun AnekcaHapoBuy
Kaptok MBaH Kupunnosuy
3apeyHeB Wnba AMuTtpuesny
AHapees Aptem Eroposuy
MaTBenyeB Makap AHApeeBuY
Wakypa AHApvaH AMnUTpuesuny
AnekceeB AnekcaHap EBreHbeBuny
3aliueB Muxaun leHncoBnY

MocnemMaTueBblie 6pockn

Mos N°
G 1
G 2
F 3
F
F
F
F
D
D
D
D
D
F
D
F
F
F
Mo3 Ne

A W N =

MO"M=TMOU="M="TTTMO=TMOU=TMO=M=TTTOUO=TMOOUDOO

Bpemsa urpsbl

BpaTapeu
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 66 3
23:34 48 3
41:30 48 22
44:55 BB |22
45:00 0 22

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpems
18:03
28:35
37:17

Bpemsa
02:48
16:45
18:23
23:34

fOHowwn 2014, 17.05.2022 — 20.05.2022

B3saTne BopoTr

fon Acc
11 41
41 8

8

B3saTne BopoTr

fon Acc
26
26 34
26
34

Pe3ynbTaTt no nepnoaam

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

JINHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Acc

88

Acc

15

<A>»
«B»
<A>»

«B»

Odarta
Bpems 18:00 — 19:09

nc N° MuH
31 1

Nc Ne MwuH

+1 20 1

O r B O -

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N7

17 mas 2022 MaTtu N2 7
3putenmu 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH

30 01:55 02:48
40 16:58 17:58

YpaneHusa

Mp Hay OKOH
23 41:30 42:30
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb



